
 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 1 

  

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
odbor výstavby, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec 

 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre V Bílovci dne: 18. července 2013 
Vyřizuje: Vavrečková Alexandra, tel.: 556312175, e-mail.: alexandra.vavreckova@bilovec.cz 

 

 

 

 

S T A V E B N Í  P O V O L E N Í  
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Dne 20.12.2012 podalo  Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 00020478, Pozemkový úřad Nový 
Jičín, Husova č.p. 2003/13, 741 01 Nový Jičín, na základě plné moci zastoupeno společností 
Hanousek s.r.o., IČ 29186404, Barákova č.p.2745/41, 796 01  Prostějov 1 (dále jen "stavebník"),  
u MěÚ Bílovec, odboru výstavby,  žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: Realizace 
společných zařízení KPÚ Bílov -1.etapa na pozemku: parc.č. 4572, 4588, 4628, 4629, 4639, 
4730, 4731, 4733, 4754, 4775 v kat. území Bílov a pozemku parc.č. 3111 v kat. území Butovice. 

 
Rozhodnutí o návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bílov vydalo 

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Nový Jičín dne 15.6.2011 pod č.j. 106627/2011-MZE-
130771. 

Vyjádření dle § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, (dále jen „stavební zákon“),  pro kat.ú. Bílov vydal Městský úřad 
Bílovec, odbor výstavby dne 14.11.2012 pod č.j. V/32080-12/5653-2012/Prdov a pro kat.ú. 
Butovice bylo vyjádření dle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydáno Městským úřadem Studénka, 
odborem stavebního řádu a územního plánování dne 19.4.2013 pod č.j. MS 4626/2013/SŘÚP/To.  

 
Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad podle ustanovení §15 

odst. 1 písm. c) stavebního zákona,  věcně příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4, písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
o pozemních komunikacích“), místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1, písm. a) zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) rozhodl takto: 

Stavba Realizace společných zařízení KPÚ Bílov -1.etapa (dále jen "stavba") na pozemku: 
parc.č. 4572, 4588, 4628, 4629, 4639, 4730, 4731, 4733, 4754, 4775 v kat. území Bílov, 3111  
v kat. území Butovice se podle § 115 stavebního zákona s přihlédnutím na §16 zákona  
o pozemních komunikacích  

 

p o v o l u j e. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst.1, písm.a) správního 
řádu: 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 2 

- Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 00020478, Pozemkový úřad Nový Jičín, Husova č.p. 2003/13, 
741 01 Nový Jičín 

 

Popis stavby:  
SO 01 – Hlavní polní cesta  

Polní cesta P4 – kategorie 4,5/30, délka 1985 m – je navržena na pozemku parc.č. 4628, 4629 
v kat.ú. Bílov, zpevněná asfaltobetonem tř. III, tl. 40 mm, jednopruhová v výhybnami. Svedení 
dešťových vod z povrchu cesty je řešeno jednostranným sklonem 3%. Krajnice jsou navrženy jako 
zpevněné ze štěrkodrtě fr. 0 – 32 mm, tl 70 mm se zhutněním a posypem lomovými výsivkami tl. 
20 mm se zhutněním. 

 

SO 02 – Hlavní polní cesta 

Polní cesta P8 – kategorie 4,5/30, délka 1019 m, z toho realizace v délce 562 m je navržena na 
pozemku pač.č. 4775 v kat.ú. Bílov, parc.č. 3111 v kat.ú. Butovice, zpevněná asfaltobetonem tř. III, 
tl. 40 mm, jednopruhová v výhybnami. Svedení dešťových vod u povrchu ce je řešeno 
jednostranným sklonem 3%. Krajnice jsou navrženy jako zpevněné ze štěrkodrtě fr. 0 – 32 mm, tl 
70 mm se zhutněním a posypem lomovými výsivkami tl. 20 mm se zhutněním. 

 

SO 03 – Vedlejší polní cesty  

Vedlejší polní cesta P27 – nově navržená polní cesta kategorie P 4/30, délka 856 m, navržená na 
pozemku parc.č. 4572 v kat.ú. Bílov, jednopruhová, nezpevněná. Niveleta polní cesty je navržena 
z větší části nad úroveň okolního terénu, čímž bude zajištěn odtok srážkových vod z tělesa cesty. 

Vedlejší polní cesta P38 - nově navržená polní cesta kategorie P 4/30, délka 1079 m, navržená na 
pozemku parc.č. 4639 v kat.ú. Bílov, jednopruhová, nezpevněná. Niveleta polní cesty je navržena 
z větší části nad úroveň okolního terénu, čímž bude zajištěn odtok srážkových vod z tělesa cesty. 

Vedlejší polní cesta P44 - nově navržená polní cesta kategorie P 4/30, délka 642 m, navržená na 
pozemku parc.č. 4754, 4730, 4731 v kat.ú. Bílov, jednopruhová, nezpevněná. Sjezd ze silnice 
III/46421 v délce 30 m bude zpevněn d bezprašnou úpravou. Niveleta polní cesty je navržena 
z větší části nad úroveň okolního terénu, čímž bude zajištěn odtok srážkových vod z tělesa cesty. U 
zpevněné části bude k odvodnění postačovat štěrkopísková podkladní vrstva. 

 
Podrobný popis povolované stavby stavebního objektu obsahuje projektová dokumentace, která je 
nedílnou součástí spisového materiálu, uloženého na odboru výstavby  Městského úřadu Bílovec. 
 
Předpokládaný termín realizace stavby: do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
 
Zpracovatel projektové dokumentace: Hanousek s.r.o., IČ 291864404, Barkákova č.p. 2745/41, 
796 01 Prostějov. Autorizoval ing. František Hanousek – ČKAIT 1200427. 
  
Dodavatel stavebních prací: Stavba bude realizována stavebním podnikatelem na základě 
výběrového řízení. Do sedmi dnů po ukončeném výběrovém řízení bude tento písemně oznámen 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

 
Pro stavební řízení byl dle § 109 stavebního zákona stanoven tento okruh účastníků řízení  

Účastníci stavebního řízení dle § 109, písm a) stavebního zákona: 

- Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 00020478, Pozemkový úřad Nový Jičín, Husova č.p. 2003/13, 
741 01 Nový Jičín 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 3 

 
Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f):  
- T-MOBILE Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144/1, 149 00  Praha 415 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, 
Suvorovova č.p.525, 741 11  Nový Jičín 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Brno, Šumavská č.p.33, 659 77  Brno 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02  Brno 

- Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.49, 701 26  Ostrava 1 

- Obec Bílov, Bílov č.p.5, 743 01  Bílovec 1 

- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, 140 21  Praha 4 - Nusle 

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106, 501 68  Hradec Králové 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02  Děčín 2 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. Října č.p. 169, 709 45 Ostrava  

- Město Studénka, Nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13  Studénka 3 
- Vlastník sousedního pozemku parc.č. 2721 v kat.ú. Velké Albrechtice, parc.č. 4589, 3910/66, 

4690, 4590, 4627, 4597, 4686, 4599, 4601, 4602, 4603, 4604, 4685, 4683, 4605, 4626, 4625, 
4624, 4623, 4621, 4682, 4681, 4680, 3910/116, 3910/50, 3910/494, 4542, 3910/115, 3910/47, 
4631, 4632, 4633, 4634, 4635, 4541, 4540, 4539, 4636, 4637, 4638, 4641, 3261/17, 4642, 
3261/8, 4538, 4537, 4536, 4535, 4534, 3800/1, 172/1, 171/2, 162/2, 157, 3786, 147/1, 145/21, 
145/2, 145/10, 3785/1, 133/2, 110/1, 3783, 109/4, 167, 3782/10, 3910/169, 3910/191, 4748, 
4779, 4776, 4774, 4773, 4588, 4593, 4573, 4527, 4570, 4571, 4674, 4640, 4648, 4650, 4651, 
3330, 3332/1, 3169/19, 3169/9, 4655, 4654, 4653, 4652, 4658, 4659, 4666, 4753, 4752, 4751, 
4750, 4749, 4722, 3910/174, 4765, 3910/175, 4763, 4764, 4762, 4761, 4760, 4756, 4755, 
3554/3 v kat.ú. Bílov, parc.č. 3100, 2999, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3006, 3012, 3011, 
3010, 3009, 3008 v kat.ú. Butovice nebo stavby na něm, může – li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající 
věcnému břemenu, může – li být jeho právo prováděním stavby přímo dotčeno 

 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení. 
Veškeré změny, které mají vliv na technické řešení či majetkoprávní vztahy, je nutno před 
jejich realizací projednat a nechat schválit odborem výstavby Městského úřadu Bílovec. 

 
2) Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným 

zeměměřičem. 
 

3) Veškeré podzemní sítě a zařízení budou před zahájením stavebních prací vytýčeny a 
vyznačeny přímo na staveništi. Stavebník prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou 
provádět zemní práce, s polohou vytýčení vedení a zařízení, s postupem prací v ochranných 
pásmech těchto vedení a zařízení a poučí je o nebezpečí možného úrazu. Před zahájením 
stavebních prací nutno aktualizovat vyjádření správců inženýrských sítí. 

 
4) Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit podzemní vedení  

a zařízení v jejich blízkosti, je stavebník povinen učinit veškerá opatření, aby k jejich 
poškození nedošlo. V případě poškození neprodleně kontaktovat správce podzemních vedení, 
zajistit opravu a před záhozem protokolárně předat správcům těchto zařízení. 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 4 

 
5) Předání obnažených stávajících vedení a zařízení jejich správcům bude proveden 

zápis do stavebního deníku a tento bude předložen u závěrečné kontrolní prohlídky.                                        
 

6) Při provádění stavby je stavebník povinen:. 
• oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 

stavebního podnikatele 
• před zahájením stavby umístit na viditelném místě štítek o povolení stavby a nechat jej tam 

až do dokončení stavby (zajistit vyvěšení tabule, na které bude uvedeno označení stavby, 
stavebníka, zhotovitele stavby a technického dozoru včetně kontaktu na ně, způsob 
provádění stavby, který orgán stavbu povolil a kdy, termín zahájení a dokončení stavby) 

• zajistit, aby na stavbě byla k dispozici ověřená projektová dokumentace a všechny doklady, 
týkající se stavby (např. vyjádření k existenci technické infrastruktury včetně podmínek) 

• ohlašovat speciálnímu stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na 
stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, bezpečnost stavby 

 
7) Před zahájením stavby stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín 

zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 
 
8) Při realizaci stavby budou dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci) a nařízení  vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

 
9) Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č.268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších změn a doplňků . 

 
11) Provádění staveb je vybranou činností ve výstavbě. Stavební podnikatel zabezpečí odborné 

vedení stavby stavbyvedoucím, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Povinnosti stavbyvedoucího jsou stanoveny v § 153 stavebního zákona. 

 
12)  U stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako 

zhotovitel, stavebník povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby a 
autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby a ověřenou PD (§ 152 odstavec 
4) stavebního zákona). 

 
13) O záměru zahájení stavebních prací uvědomí stavebník prokazatelně všechny vlastníky 

stavbou dotčených pozemků a správce inženýrských sítí minimálně 7 dnů předem. 
              Stavebník povede stavební deník, který je povinen předložit na požádání kontrolním 

orgánům. 
 

14) Při provádění stavby nutno dodržet podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze 
dne 29.4.2013 pod značkou 4034/12-12260: 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 5 

o Během prací na polní cestě P44 nesmí být porušena stabilita a únosnost dálničního 
mostu D1 – 6204 a jeho příslušenství. Investor zajistí odvodnění upravovaných 
pozemků tak, aby nedocházelo k podmáčení dálničních pozemků a tělesa dálnice. 

o Při realizaci nebudou poškozeny dálniční pozemky, dálnice a její zařízení. V případě 
poškození nebo porušení uvede investor vše na vlastní náklad do původního stavu. 

o Dopravní prostředky, strojní zařízení a osoby zajišťující práce, související s realizací 
společných zařízení nebudou používat dálniční pozemky a neohrozí bezpečnost a 
plynulost provozu na dálnici. 

o Začátek a konec prací oznámí investor Středisku správy a údržby dálnic Mankovice, 
vedoucí ing. Matějka, tel. 241 084 889. 
 

15) Nutno dodržet podmínky vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ze dne 
13.7.2012 pod č.j. 119156/12 a ze dne 19.10.2012 pod ref.: 251/12dm: 

- Nutno dodržet podmínky ochrany SEK v majetku Telefónica a.s. 

 

16) Nutno respektovat podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s.25.7.2012 pod 
značkou 001045618700 a ze dne 10.8.2012 pod značkou 1045592831/27835: 

- Při vlastní realizaci stavby musí být ve vztahu k zařízení distribuční soustavy (DS) 
dodrženy veškeré platné normy a předpisy a respektována ostatní omezení vyplývající 
z existence ochranných pásem zařízení DS 

 

17) Nutno respektovat podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 
organizace, střediska Nový Jičín ze dne 3.10.2012 pod značkou SSMSK/201215325, které 
jsou přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí 

 

18) Nutno respektovat podmínky vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. ze dne 18.10.2012 pod 
značkou 7237/12/OVP/Z: 
 

o Nutno respektovat ochranné pásmo stávajícího plynovodu (ocelový plynovod 
s polyethylenovou ochranou). Ochranné pásmo plynovodu je 4 m na obě strany od 
půdorysu plynovodu, bezpečnostní pásmo je široké 160 m na obě strany od 
plynovodu. 

o Před zahájením prací nutno vytýčit VTL plynovod a ostatní zařízení NET 4GAS 
včetně protikorozní ochrany a to min. 15 dní před zahájení stavebních prací 

o Bez vytýčení a určení přesného uložení všech zařízení NET4GAS  nesmí být 
stavební činnosti zahájeny. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol 

 

19)  Nutno respektovat podmínky stanoviska společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 
29.11.2012 pod značkou 5000717932: 
- stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze 
při dodržení podmínek, stanovených v tomto stanovisku. Nebudou –li podmínky dodrženy, 
budou stavební činnosti, popřípadě úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení považovány dle § 68 odst. 6 zákona č. 670/2004 Sb., a zákona č. 
458/2000 Sb., za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo 
stavby (zejména navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat nové stanovisko k této 
změně. 
- před zahájením činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 
vytýčení plynárenského zařízení. Vytýčení provede příslušná provozní oblast. Žádost o 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 6 

vytýčení bude podána minimálně 7 dní před požadovaným vytýčením. Při žádosti uvede 
žadatel značku stanoviska RWE Distribuční služby s.r.o. Vytýčení plynárenského zařízení 
požadujeme za zahájení stavebních činností v ochranném pásmu plynárenského zařízení. O 
provedeném vytýčení bude sepsán protokol. 
- bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 702 04-tab. 8, zákon č. 458/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 
- pracovníci, provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 
- při provádění stavební činnosti v ochranném plynárenského zařízení je investor povinen 
učinit taková opatření nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude 
použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 
elektrických, bateriových a motorových nářadí. 
- odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti poškození. 
- v případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením 
stavební činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení. 
- neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 
- před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení  bude 
provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnost v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede 
příslušná provozní oblast. Žádost o kontrolu bude podána min. 5 dní před požadovanou 
kontrolou. Při žádosti uvede žadatel značku stanoviska RWE Distribuční služby s.r.o. 
Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízení, která nebyla odhalena. O 
provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní 
zařízení zasypáno. 
- plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 
12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 
- neprodleně po dokončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy  
a nadzemní prvky plynárenského zařízení 
- poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenských zařízeních vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou 
dobu trvání stavební činnosti. 
      - případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení 
 - bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení 
 - při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanizmů zabezpečit případný 
přejezd přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdů plynárenského zařízení.
  

20) Nutno respektovat podmínky souhlasného koordinovaného závazného stanoviska, vydaného 
Městským úřadem Bílovec, odborem životního prostředí a územního plánování dne 
21.1.2013 pod č.j. ŽP/36733-12/2-2013/vav: 

o Při realizaci stavby maximálně chránit břehové porosty a zeleň, postupovat tak, aby 
nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování živočichů nebo ničení  jejich 
biotopů, kterému jde zabránit technickými a ekonomickými prostředky, dotčené 
plochy uvést do původního stavu, při realizaci stavby zabránit ohrožení a oslabení 
ekologicko-stabilizační funkce krajinného prvku ze zákona 114/1992Sb, - zajistit 
průtok vody korytem revitalizovaného toku. 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 7 

o V případě kácení dřevin – stromů o obvodu větším než 80 cm ve výšce 130 cm nad 
zemí a keřového porostu o souvislé ploše větší než 40m2 je nutno požádat o povolení 
příslušný obecní úřad – OÚ Bílov. 

o S veškerým odpadem, který bude vznikat v rámci realizace stavby, musí být 
nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 
Vzhledem k tomu, že v rámci realizace stavby budou prováděny výkopové 
práce, je nutno doložit v rámci kolaudačního souhlasu způsob množství 
likvidované zeminy, vzniklé v rámci stavby. 

 
21)  Při realizaci stavby nutno respektovat podmínky stanoviska společnosti Severomoravské 

vodovody a kanalizace Ostrava a.s. ze dne 19.12.2012 pod značkou 
9773/V015730/2012/OL, které jsou přílohou č. 2 tohoto rozhodnutí. 
 

22) Před uvedením stavby do provozu (před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu) 
musí stavebník požádat dle výše citovaného zákona o stanovení místní úpravy provozu na 
pozemní komunikaci. 

  
  23)  Stavební suť a nepotřebný materiál, vzniklý při realizaci stavby, bude likvidován v souladu 

se  zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů, tzn. odpady budou 
separovány, využívány nebo zneškodňovány tak, aby nedošlo k porušení výše uvedených 
předpisů.  Doklad o likvidaci stavebního odpadu bude předložen před vydáním 
kolaudačního souhlasu u závěrečné kontrolní prohlídky stavby. 

 
24) Pro dohled speciálního stavebního úřadu nad prováděním stavby byly v souladu s § 18 

vyhlášky č. 526/2006 Sb., stanoveny kontrolní prohlídky stavby po dokončení těchto dílčích 
etap výstavby: 

     - po vytýčení stavby 
     - převzetí základové spáry 
     - po dokončení výstavby jednotlivých betonových objektů, včetně kamenných dlažeb 
     - kontrola únosnosti pláně polních cest 
     - kontrola zřízení jednotlivých konstrukčních vrstev u polních cest 
    - závěrečná kontrolní prohlídka stavby 
    Ukončení každé dílčí etapy oznámí stavebník speciálnímu stavebnímu úřadu v dostatečném 

předstihu. 
 

25)  Před ukončením stavby stavebník ve smyslu §119 a § 122 odst. 1 stavebního zákona včas  
podá speciálnímu stavebnímu úřadu  žádost  o vydání kolaudačního souhlasu za účelem 
užívání stavby.  

 
26) Investor je povinen  vést přehledně záznamy o stavbě  (stavební deník). U staveb, kde jsou 

stavebníky organizace,  příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo stavbu provádí, 
jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

 
27) V průběhu stavby nutno maximálně omezit hluk a prašnost a respektovat požadavky na 

ochranu životního prostředí. 
 

28) Po dobu realizace stavby nesmí docházet k poškození ani znečištění komunikací včetně jejich 
součástí a příslušenství. V případě znečištění zjedná stavebník okamžitou nápravu na své 
náklady. 

 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 8 

29) Stavebník je povinen v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací požádat, 
v souladu s ustanovením § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikacích, 
příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání stavbou dotčené silnice, 
zároveň musí dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, 
v platném znění požádat stanovení přechodné úpravy provozu na této komunikaci. Před 
vydáním kolaudačního souhlasu nutno dle téhož §  a  zákona  požádat o stanovení místní 
úpravy a toto předložit u závěrečné kontrolní prohlídky. 

 
 

 
O DŮV O D NĚN Í :  

Dne 20.12.2012 podalo  Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 00020478, Pozemkový úřad Nový 
Jičín, Husova č.p. 2003/13, 741 01 Nový Jičín, na základě plné moci zastoupeno společností 
Hanousek s.r.o., IČ 29186404, Barákova č.p.2745/41, 796 01  Prostějov 1 (dále jen "stavebník"),  
u MěÚ Bílovec, odboru výstavby,  žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: Realizace 
společných zařízení KPÚ Bílov -1.etapa na pozemku: parc.č. 4572, 4588, 4628, 4629, 4639, 
4730, 4731, 4733, 4754, 4775 v kat. území Bílov a pozemku parc.č. 3111 v kat. území Butovice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Protože předložená žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení dle ustanovení § 111 stavebního zákona, bylo stavební řízení 
dne 18.4.2013 přerušeno a stavebník vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 
15.5.2013. Žádost byla doplněna dne 3.5.2013. 

 

Pro stavební řízení byl dle § 109 stavebního zákona stanoven tento okruh účastníků řízení a 

odůvodňuje se takto: 

Účastníci stavebního řízení dle § 109, písm a) stavebního zákona: 

- Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 00020478, Pozemkový úřad Nový Jičín, Husova č.p. 2003/13, 
741 01 Nový Jičín - stavebník 

 
- Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f):  
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, 

Suvorovova č.p.525, 741 11  Nový Jičín – majetkový správce nemovitosti ve vlastnictví 
Moravskoslezského kraje, sousedního pozemku parc.č. 3782/10, 4748 v kat.ú. Bílov 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Brno, Šumavská č.p.33, 659 77  Brno – majetkový správce 
pozemků ve vlastnictví státu, sousedních pozemků parc.č. 3910/47, 3910/49, 3910/50, 3910/66, 
3910/115, 3910/116, 3910/169, 3910/174, 3910/175, 3910/191 v kat.ú. Bílov 

- Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.49, 701 26  Ostrava 1 - majetkový správce stavbo 
dotčeného vodního toku 

- Obec Bílov, Bílov č.p.5, 743 01  Bílovec 1 – obec Bílov, vlastník stavbou dotčených pozemků 
parc.č. 4572, 4628, 4629, 4639, 4730, 4731, 4754, 4745 v kat.ú. Bílov, vlastní sousedních 
pozemků parc.č. 145/10, 145/21, 3783, 3785/1, 3800/1, 4527, 4540, 4570, 4588, 4596, 4599, 
4601, 4602, 4632, 4637, 4642, 4652, 4674, 4686, 4687, 4690, 4722, 4764 v kat.ú. Bílov 

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106, 501 68  Hradec Králové – majetkový správce 
pozemků ve vlastnictví státu, sousedního pozemku parc.č. 3554/3 v kat. ú. Bílov  



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 9 

-  Město Studénka, Nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13  Studénka 3 – vlastník stavbou 
dotčeného pozemku parc.č. 3111 v kat.ú. Butovice 

- Vlastník sousedního pozemku parc.č. 2721 v kat.ú. Velké Albrechtice, parc.č. 4589, 3910/66, 
4690, 4590, 4627, 4597, 4686, 4599, 4601, 4602, 4603, 4604, 4685, 4683, 4605, 4626, 4625, 
4624, 4623, 4621, 4682, 4681, 4680, 3910/116, 3910/50, 3910/494, 4542, 3910/115, 3910/47, 
4631, 4632, 4633, 4634, 4635, 4541, 4540, 4539, 4636, 4637, 4638, 4641, 3261/17, 4642, 
3261/8, 4538, 4537, 4536, 4535, 4534, 3800/1, 172/1, 171/2, 162/2, 157, 3786, 147/1, 145/21, 
145/2, 145/10, 3785/1, 133/2, 110/1, 3783, 109/4, 167, 3782/10, 3910/169, 3910/191, 4748, 
4779, 4776, 4774, 4773, 4588, 4593, 4573, 4527, 4570, 4571, 4674, 4640, 4648, 4650, 4651, 
3330, 3332/1, 3169/19, 3169/9, 4655, 4654, 4653, 4652, 4658, 4659, 4666, 4753, 4752, 4751, 
4750, 4749, 4722, 3910/174, 4765, 3910/175, 4763, 4764, 4762, 4761, 4760, 4756, 4755, 
3554/3 v kat.ú. Bílov, parc.č. 3100, 2999, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3006, 3012, 3011, 
3010, 3009, 3008 v kat.ú. Butovice nebo stavby na něm, může – li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající 
věcnému břemenu, může – li být jeho právo prováděním stavby přímo dotčeno 

Vlastníci a správci stavbou dotčených inženýrských sítí: 

- T-MOBILE Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144/1, 149 00  Praha 415 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02  Brno 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. Října č.p. 169, 709 45 Ostrava  

- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, 140 21  Praha 4 - Nusle 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02  Děčín 2 

 

Stavební úřad dospěl k závěru, že účastníky řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního 

orgánu dle §27 odst.1, písm.a) správního řádu, je stavebník - Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 
00020478, Pozemkový úřad Nový Jičín, Husova č.p. 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

 

Stavební úřad opatřením (oznámením)  č.j. V/13555-13/6187-2013/Vavre ze dne 15.5.2013 
oznámil podle ustanovení § 112  odst. 1, stavebního zákona s přihlédnutím na § 16 zákona o 
pozemních komunikacích, dotčeným orgánům a všem známým účastníkům, zahájení stavebního 
řízení výše uvedené stavby. 

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro 
účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
V provedeném stavebním řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost 
o stavební povolení z hledisek uvedených v §§ 110 a 111 stavebního zákona, projednal ji 
s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního 
řízení. 
 Speciální stavební úřad upozornil účastníky řízení a dotčené orgány, že mohou své námitky 
uplatnit a připomínky ke všem podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění ve lhůtě k tomu stanovené. Na později podané námitky a připomínky nebude brán dle 
ustanovení § 112 odst. 1, stavebního zákona zřetel. 
 Účastníci stavebního řízení připomínky ani námitky neuplatnili, proto o nich speciální 
stavební úřad nerozhoduje. 
 Projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu. Speciální 
stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení stavby,  
a proto rozhodl, jak ve výroku uvedeno. 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 10 

 Speciální stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona správního řádu 
známým účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí ve shora uvedené věci mohli 
vyjádřit k podkladům i ke způsobu zjištění ve stanovené lhůtě. Nikdo této možnosti nevyužil 

 

Žádost o stavební povolení byla doložena těmito vyjádřeními, stanovisky, rozhodnutími: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření ze dne 29.4.2013 pod značkou 4034/12-12260, sdělení 
ze dne 22.8.2012 pod značkou 54200/2026/12/Vym a vyjádření ze dne 17.9.2012 pod značkou 
003488/11300/2012 

- Městský úřad Studénka, odbor SŘ a ÚP – vyjádření ze dne 19.4.2013 pod č.j. MS 
4626/2013/SŘÚP/To 

- MěÚ Bílovec, odbor výstavby – vyjádření ze dne 14.11.2012 pod č.j. V/32080-12/5653-
2012/Prdov 

- Smlouva o udělení souhlasu k provedení stavby č. MHÚM/2013/0029/SD, uzavřená mezi 
stavebníkem a Městem Studénka 

- Smlouva č. 2396-2012/130771 o udělení souhlasu k provedení stavby, uzavřená mezi 
stavebníkem a Obcí Bílov 

- Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování – souhlasné 
koordinované stanovisko ze dne 21.1.2013 pod č.j. ŽP/36733-12/2-2013/vav 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s. – stanovisko ze dne 19.12.2012 pod 
značkou 9773/V015730/2012/OL 

- Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Nový Jičín – rozhodnutí o schválení KPÚ v kat.ú. 
Bílov  

- ČEPS, a.s. – vyjádření ze dne 12.7.2012 pod značkou 735 

- MERO ČR, a.s. – vyjádření ze dne 12.7.2012 pod č.j. 2012/07/1763 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s. - vyjádření ze dne 13.7.2012 pod č.j. 119156/12 a sdělení ze 
dne 19.10.2012 pod ref.:251/12dm 

- ČEPRO, a.s. – vyjádření ze dne 13.7.2012 pod sp.z. 6429/12 

- Obvodní baňský úřad – vyjádření ze dne 19.7.2012 pod značkou SBS/25795/2012/OBÚ-
05/630/Ing.Kt 

- T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 23.7.2012 pod značkou 241-12/M-PJ 

- Pozemkový fond ČR, krajské pracoviště pro MSK – vyjádření ze dne 27.7.2012 pod značkou 
PFCR 303800/2012/171/Mi a ze dne 19.9.2012 pod značkou PFCR 308973/2012/171/Mi 

- ČEZ Distribuce, a.s. – stanovisko ze dne 10.8.2012 pod značkou 1045592831/27835 a vyjádření 
ze dne 25.7.2012 pod značkou 001045618700 

- Lesy ČR, s.p. – vyjádření ze dne 25.7.2012 (e-mail) a vyjádření ze dne 11.10.2012 pod č.j. 
LCR951/004911/2012 

- Česká republika – Ministerstvo obrany, VUSS – vyjádření ze dne 25.7.2012 pod č.j. 
5308/28853/2012-1383-ÚP-OL 

- Muzeum Novojičínska, p.o. – vyjádření ze dne 6.9.2012 pod značkou MuzNJ/00308/2012 

- Policie ČR, KŘPMSK, územní odbor Nový Jičí, DI – vyjádření ze dne 10.9.2012 pod č.j. 
KRPT-195311/ČJ-2012-070406 

- Město Studénka, městský úřad, odbor MH a ÚM – stanovisko ze dne 11.9.2012 pod č.j. MS 
9446/2012/HMÚM/Odv 

- Zápis z výrobního výboru ze dne 24.9.2012 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 11 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín – 
vyjádření ze dne 3.10.2012 pod značkou SSMSK/2012/15325 a ze dne 30.10.2012 pod značkou 
SSMSK/2012/19151 

- MET4GAS, s.r.o. – stanovisko ze dne 18.10.2012 pod značkou 7237/OVP/Z 

- MěÚ Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí o povolení připojení na 
silnici III/46421 v kat.ú. Bílovec ze dne 27.11.2012 pod č.j. DSH/34354-12/5758-2012/kovj 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 29.11.2012 pod značkou 5000717932 

- VODNÍ DÍLA – TBD a.s., pracoviště Brno – vyjádření ze dne 4.12.212 pod značkou O 
4335/12/B 

- Povodí Odry, s.p. – stanovisko ze dne 5.12.2012 pod značkou 16691/9231/40/2012 

 
 Vlastnická práva k dotčeným  pozemkům byla prokázána výpisem z katastru nemovitostí 
z Katastrálního úřadu MSK, katastrální praciviště Nový Jičín dálkovým přístupem. Stavebník není 
vlastníkem stavbou dotčených pozemků, má však s jejich vlastníky uzavřeny smlouvy o právu 
provést stavbu a nájemní smlouvy. 
 
 Stanoviska dotčených orgánů, podmínky správců inženýrských sítí a námitky účastníků 
řízení byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení 
stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 
 

Poučení o odvolání 
 

 Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství podáním, učiněným u odboru 
výstavby Městského úřadu Bílovec. 
 Podle ustanovení §  82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. 
Podle odst. 2 téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ustanovení. § 37 odst. 2 
správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu 
ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo. 
 Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního  
 
 

Ostatní poučení 
  

 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení podle ust. § 115, odst. 4, stavebního zákona, pozbývá platnosti, jestiže stavba nebyla 
zahájena do 2 let ode dne nabytí právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může speciální 
stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím ulynutím. Podáním 
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. 
K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník, v souladu s ustanovením §121 stavebního 
zákona  a ustanovení § 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, připojí: 

- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení 
- doklad o vytýčení stavby 
- geometrický plán 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 12 

- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek 
- dokumentaci skutečného provedení stavby 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby 
- doklady, prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§156 SZ) 
- jiné doklady stanovené ve stavebním povolení 
- plná moc v případě zastupování stavebníka 
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, pokud jsou zvláštním právním 

předpisem vyžadována 
- stanoviska vlastníků veřejné dopravní infrastruktury, na kterou byla stavba napojena 

 
K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou v rámci žádosti o vydání kolaudačního souhlasu  
předloženy tyto doklady o výsledcích těchto předepsaných zkoušek: 

- doklad o způsobu naložení s odpady v souladu s ustanovení zákona č. 185/2001 Sb.,  
o odpadech a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 
prováděcích vyhlášek 

- atesty stavebních prvků a konstrukcí (prohlášení o shodě) ve smyslu zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Na základě podané žádosti o vydání kolaudačního souhlasu speciální stavební úřad do 
15 dnů ode dne doručení stanoví termín konání závěrečné kontrolní prohlídky stavby. 
Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi 
dle § 178 až 183 stavebního zákona.  
Ochrana práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí bude zabezpečena tím, 
že případné škody, které vzniknou nerespektováním podmínek tohoto rozhodnutí nebo nesprávným 
postupem při provádění stavebních prací, budou hrazeny stavebníkem v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Spory o náhradu škody řeší příslušný soud. 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 

Vavrečková Alexandra v.r. 
  oprávněná úřední osoba 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce správního úřadu, který 
písemnost doručuje - MěÚ Bílovec, na úřední desce Obecního úřadu Bílov, Městského úřadu 
Studénka a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena 
potvrzená zpět Městský úřad Bílovec, odbor výstavby. 

 

Vyvěšeno dne: ….................................                Sejmuto dne: ….................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Magera
Text napsaný psacím strojem

Magera
Text napsaný psacím strojem
24.7.2013

Magera
Text napsaný psacím strojem
9.8.2013

Magera
Text napsaný psacím strojem
Ev:č. 36/2013



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 13 

Příloha k rozhodnutí: 
- příloha č. 1 – Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový 
Jičín – vyjádření ze dne 3.10.2012 pod značkou SSMSK/2012/15325 

- příloha č. 2 – Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. – stanovisko ze dne 19.12.2012 
pod značkou 9773/V15730/2012/OL 

 
Příloha: 
Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek "Stavba povolena" bude stavebníkovi zaslána po 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů se nevyměřuje.  

 
Rozdělovník: 

Účastníci stavebního řízení dle § 109, písm a) stavebního zákona – doporučeně na dodejku:  
Datová schránka: 
− Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Nový Jičín, Husova č.p. 2003/13, 741 01 

Nový Jičín – zast.: Hanousek s.r.o., Barákova č.p.2745/41, 796 01 Prostějov 1, DS: PO, 
gksfyds 

 
Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) – doručeno veřejnou vyhláškou: 
− T-MOBILE Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144/1, 149 00 Praha 415 
− Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
− Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p.525, 741 11 Nový Jičín 
− Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Brno, Šumavská č.p.33, 659 77 Brno 
− RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02 Brno 
− Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.49, 701 26 Ostrava 1 
− Obec Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1 
− NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
− Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106, 501 68 Hradec Králové 
− ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2 
− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. Října č.p. 169, 709 45 Ostrava  
− Město Studénka, Nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 
− Vlastník sousedního pozemku parc.č. 2721 v kat.ú. Velké Albrechtice, parc.č. 4589, 

3910/66, 4690, 4590, 4627, 4597, 4686, 4599, 4601, 4602, 4603, 4604, 4685, 4683, 4605, 
4626, 4625, 4624, 4623, 4621, 4682, 4681, 4680, 3910/116, 3910/50, 3910/494, 4542, 
3910/115, 3910/47, 4631, 4632, 4633, 4634, 4635, 4541, 4540, 4539, 4636, 4637, 4638, 
4641, 3261/17, 4642, 3261/8, 4538, 4537, 4536, 4535, 4534, 3800/1, 172/1, 171/2, 162/2, 
157, 3786, 147/1, 145/21, 145/2, 145/10, 3785/1, 133/2, 110/1, 3783, 109/4, 167, 3782/10, 
3910/169, 3910/191, 4748, 4779, 4776, 4774, 4773, 4588, 4593, 4573, 4527, 4570, 4571, 
4674, 4640, 4648, 4650, 4651, 3330, 3332/1, 3169/19, 3169/9, 4655, 4654, 4653, 4652, 
4658, 4659, 4666, 4753, 4752, 4751, 4750, 4749, 4722, 3910/174, 4765, 3910/175, 4763, 
4764, 4762, 4761, 4760, 4756, 4755, 3554/3 v kat.ú. Bílov, parc.č. 3100, 2999, 3000, 3001, 
3002, 3003, 3004, 3006, 3012, 3011, 3010, 3009, 3008 v kat.ú. Butovice nebo stavby na 
něm, může – li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má 



 

Č.j.: V/36889-12/ 6187-2012/Vavre 14 

k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může – li být jeho právo 
prováděním stavby přímo dotčeno 

 
Dotčené orgány: 
− MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 
− MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3,  

743 01 Bílovec 1 
Datová schránka: 
− Městský úřad Studénka, odbor SŘ a ÚP, nám. Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3, DS: 

OVM, vz3bvhc 
− Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 
− Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.11, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, n5hai7v 

 
S žádostí o vyvěšení: 
− Městský úřad Bílovec, 17. listopadu č.p. 411, 743 01 Bílovec 
− Obecní úřad Bílov, č.p. 5, 743 01 Bílovec 
− Městský úřad Studénka, náměstí Republiky č.p. 762, 742 13 Studénka 
− Obecní úřad Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č.p. 119, 742 91 Velké Albrechtice 
 

 
spis 
 


		2013-07-22T13:19:55+0200
	Alexandra Vavrečková


		2013-07-22T13:20:13+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




